
ALL hastası minik Elif'e umut oldular
Manisa'nın Saru-

hanlı ilçesine bağ-
lı Dilek Mahallesi’n-
de yaşayan Tan-
ju Gökçen'in 8 ya-
şındaki ALL hastası 
(Akut Lenfoblastik 

Lösemi) kızı Elif için 
bir gazetede yer a-
lan yardım çağrısı-
na Saruhanlı Bele-
diye Başkanı Hüse-
yin Yaralı el uzattı. 
Sayfa 2’de
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MÜLAKAT DEĞİL
LİYAKAT

Mustafa ATALAY
Türk Eğitim Sen

Manisa Şube Başkanı

Yunusemre Beledi-
yesi'nin dev toplu konut 
hamlesi 5 bin 500 ko-
nutluk Akgedik Yu-

nuskent Projesi’nin ilk e-
tabında sona yaklaşılı-
yor. Bin 101 konuttan o-
luşan projede bu kez 39 
iş yeri açık arttırmayla 
ihaleye çıkıyor. 27 Şu-
bat’ta yapılacak iha-
leye dileyen tüm va-
tandaşlar katılabile-
cek. Sayfa 4’te

Randevusunu kaçıran hastanın
yakınları diş hekimini darp etti! 

İddiaya göre, Manisa A-
ğız ve Diş Sağlığı Hastalık-
ları Hastanesi’nde görevli diş 
hekimi Çağrı Şimşek, geçti-
ğimiz Salı günü muayene i-
çin gelen ancak sırasını kaçı-
ran hastası E. H’nin eşi T.H ile 
tartıştı. Hastaneden ayrılan T.H, 
daha sonra beraberinde geldi-
ği kişi ile diş hekimi Şimşek’e sal-
dırdı. Yüzü ve boynunda darp iz-
leri oluşan Şimşek, rapor alarak 
T.H’den şikayetçi oldu. Şikayet üze-
rine olayla ilgili soruşturma başlatıl-
dı. Sayfa 6’da
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SAYFA
4’te

Sarıgöl Gençlik Merkezi'ne
çevre düzenlemesi 

SAYFA
5’te

Büyükşehir’den yaralı
askere geçmiş olsun ziyareti

SAYFA
9’da

Sarıgöl'de Kuran-ı Kerim
kurslarına yoğun ilgi

Türkiye Kamu-Sen 
Manisa İl Temsilciği üyele-
ri, Türk Silahlı Kuvvetle-
ri'nin (TSK) Afrin'de yürüt-
tüğü Zeytin Dalı Harekatı’na 
destek verdi. Sayfa 6’da

Türkiye Kamu
Sen’den Afrin
operasyonuna

anisa Büyükşehir Belediyesi 
Şubat ayı Meclis Toplantısı, Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün 

başkanlığında gerçekleştirildi.

BÜYÜKŞEHİR’DEN MANİSA’YA
729 MİLYON TL’LİK YATIRIM 

2017 yılı gider bütçesi kalemlerini de a-

çıklayan Başkan Ergün, “2016 yılı bütçe-
si 696 milyon 576 bin TL olarak hedef-
lenmiş. 2016 yılında yüzde 99,94 oranın-
da gerçekleşme yakalanmış. 2017 yılın-
da 1 milyar 195 milyon 585 bin TL olarak 
bütçeyi hedeflemişiz. Gerçekleşme ora-
nı 1 milyar 195 milyon 288 bin TL. Yüz-
de 99,98 oranında gider bütçemizde he-
def yakalamışız. Burada en önemli fak-
törlerden bir tanesi sermaye giderleri-
dir. Bu rakamlar tamamen sahada yapı-
lan yatırımları gösterir. 2016 yılında 375 
milyon lira hedeflerken, 374 milyon lirası 
yani yüzde 99,70 oranında gerçekleşmiş. 
Ancak 2017 yılında 759 milyon 709 bin TL 
olarak koyduğumuz harcama hedefi, 729 
milyon 715 bin olarak gerçekleşmiş. Bu 
ne anlama geliyor? Yüzde 96,05 gerçek-
leşme oranı. 2016 yılında 374 milyon lira 
yatırım yaparken, 2017 yılında 729 mil-
yon lira yatırım yapmışız. Bu da bir sene 

önceki yatırıma göre 
yüzde 61,05 oranında 
bir artışa tekabül edi-
yor. Yani, 1 milyar 195 
milyonun 729 milyonu 
yatırımlara gitmiş” di-
ye konuştu.

BAHÇELİ’NİN İSMİ KAVŞAĞA VERİLDİ
Öte yandan meclis toplantısında Mani-

sa Büyükşehir Belediyesi tarafından ya-
pılan ve şehir merkezindeki trafik soru-
nuna son veren Öğretmenevi önünde-
ki köprülü kavşağa Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün başta ol-
mak üzere, MHP ve AK Partili meclis ü-
yelerinin önergeleriyle Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
isminin verilmesi gündeme geldi. CHP’li 
meclis üyesi Hikmet Çağan’ın çekimser 
kaldığı madde oy çokluğuyla kabul edildi. 

Böylece Öğretmenevi önüne yapılan yeni 
kavşağın ismi Devlet Bahçeli oldu.

5 İLÇEYE DOĞALGAZ MÜJDESİ
Büyükşehir Meclisi’nin bir diğer gün-

deme damga vuran maddesi ise doğalgaz 
oldu. 

Toplantıdan Manisa’nın 5 ilçesine do-
ğalgaz müjdesi çıktı.

AFRİN ŞEHİTLERİ UNUTULMADI 
Mecliste son olarak Başkan Ergün, Af-

rin operasyonunda şehit olan kahraman 
askerlere Allah’tan rahmet, Türk milleti-
ne başsağlığı diledi. Sayfa 7’de

Şehzadeler'de
projeler yükseliyor

Şehzadeler Belediyesi, bir 
yandan 65 mahallesinin tamamın-
da çalışmalarını büyük bir hızla 
sürdürürken, şehre kazandıracağı 
projelerde büyük bir hızla yüksel-
meye devam ediyor. Sayfa 5’te

MASKİ’ye teşekkür
Geçtiğimiz Cumartesi günü Un-

cubozköy Mahallesi’nin kanali-
zasyon sorununu gündeme geti-
ren CHP Yunusemre İlçe Başkanlı-
ğı, konuyla ilgili dün basın toplan-
tısı düzenledi. Toplantıda konuşan 
CHP Yunusemre İlçe Başkanı Gün-
gör Serdar Bozyaka, konunun gün-
deme gelmesinin ardından MAS-
Kİ’nin konuyla ilgilendiğini belirte-
rek MASKİ ve ekibine teşekkürle-
rini sundu. Sayfa 7’de

Bu kavşakla
ölümlü kazalar

minimuma
düşecek 

Manisa’nın Salihli ilçesi E96 ka-
rayolundaki ölümlü ve maddi ha-
sarlı kazaları minimuma düşüre-
cek, trafik yoğunluğunu azaltacak 
olan köprülü kavşak inşaatında ça-
lışmalar hız kazandı. Sayfa 3’te

destek 

CHP’den

Yunuskent'te iş yerleri
için ihale zamanı 

Yunuskent'te iş yerleri
için ihale zamanı 

Manisa’nın simgesi ha-
line gelen ve 2014 yılında 

satılan tarihi Beyazfil Bi-
nası’nı için ‘Beyazfil Yı-

kılması Platformu’ ü-
yeleri, binanın kültür 

varlığı tescilinin kal-
dırılması yönünde-

ki kararının ipta-
li için dava ha-

zırlığı içeri-
sine gire-

cekle-
ri-

ni açıkladı. HSYK eski üye-
si Ali Suat Ertosun, Beyaz-
fil’in tescilinin kaldırılma-
sına karşı hukuksal müca-
delenin başlayacağını ifade 

etti. Sayfa 7’de

Beyazf il için hukuki
süreç başlıyor 

MANISA’YA
1 MILYARLIK YATIRIM!1 MILYARLIK YATIRIM!

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Şubat ayı Büyükşehir Belediye Mec-
lis Toplantısı’nda Manisa Büyükşehir Belediyesinin ve MASKİ Genel Müdürlüğünün kesin-
leşen 2017 yılı gelir ve gider bütçesi gerçekleşmelerini meclis üyeleri ve kamuoyuyla pay-
laştı. Başkan Ergün, bütçe gerçekleşmelerinin yüzde 100’ün üzerinde oranlara ulaştı-
ğını belirtirken, Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğünün 2017 yılında büt-
çesinden yatırımlara ayırdığı payın 925 milyon TL’nin üzerinde olduğunu söyledi. Öte yan-
dan Öğretmenevi önüne yapılan yeni kavşağa MHP lideri Devlet Bahçeli’nin ismi verildi.
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Manisa Celal Bayar Üniversitesin-
de (MCBÜ) tedavisi devam eden ve 
enfeksiyon kapma riski bulundu-
ğundan evlerinde temiz ve steril bir 
ortamda yaşaması gereken Elif için 
Saruhanlı Belediye Başkanı Hüseyin 
Yaralı'nın talimatıyla özel bir oda ya-
pılıyor. 

Saruhanlı Belediyesi Fen İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri, anne ve baba-
sıyla birlikte Dilek Mahallesinde ya-
şayan Elif için oturdukları evin bir o-
dasını yeniden düzenliyor. Bu kap-
samda Elif'in odasına tuvalet ve 
banyo inşa ediliyor. Odasının sıvası, 
boya ve badanası da yapılarak hijye-
nik bir hale getirilecek. 

Elif, hastaneden arta kalan za-
manlarını bu odada geçirecek. Baş-
kan Yaralı, bu olay üzerine minik E-
lif'i ziyaret ederek geçmiş olsun di-
leklerini iletti ve Elif'in sağlığına ka-
vuşması için sürdürülen inşaat ça-
lışmalarını inceledi. 

DUALAR MİNİK ELİF İÇİN
Elif ile yakından ilgilenen Yaralı, 

minik Elif'in hastalığının tedavisi sü-
recinde gerekli yardım ve imkanları 
sağlayacaklarını belirterek, "Gazete-
deki haberi görünce hemen harekete 
geçtik. Önce Elif'in babası ile temas 
kurduk. Daha sonra taleplerini din-
leyip yerine getirmek için çalışmala-
ra başladık. Elif'imiz için özel bir oda 
yapıyoruz. Onun sağlığına kavuş-
ması için temiz bir ortamda yaşama-
sı gerekiyor. Bir yandan tedavi süreci 
de devam ediyor. Biz bu süreçte onun 
ve ailesinin yanında olacağız. Elif in-
şallah sağlığına kavuşur. Bütün dua-
larımız Elif için" dedi.

Baba Tanju Gökçen ise Başkan Ya-
ralı'ya teşekkür ederek, "Başkanı-
mızdan Allah razı olsun. Yardım çağ-
rımızı duyar duymaz bize yardımcı 
oldu. Çok sevindik, inşallah kızım 
sağlığına kavuşur" diye konuştu. 
-İHA-

Bugün saat 08:43’ten 18:11’e dek Ay 
boşlukta. Kariyerinizde sağlayacağınız 
başarılar için hırslı olabileceğiniz bir 
gündesiniz. Sorumluluk alanınızda 
haddinden fazla katı olmamaya dikkat 
etmelisiniz. Doğrudan iş odaklı yakla-
şımınız iletişim problemleri yaratabilir. 
İş ile ilgili görevlerinizi bitirdikten sonra 
akşam saatlerinde sosyalleşebilirsiniz.

Bugün saat 08:43’ten 18:11’e dek Ay boşluk-
ta. Gün içinde mevcut işlerinizi ve kişisel 
sorumluluk alanınızdaki konuları toparla-
yabilirsiniz. Bugün ayrıca gündeminize 
yabancılarla ilgili konular girebilir. Akşam 
saatlerinde iş konularında farklı fikirlere 
açıksınız. Öğleden sonraki sıkkınlığın ve 
bunaltıcı durumların akşam saatlerinde 
ferahladığını görmek mümkün.

Bugün saat 08:43’ten 18:11’e dek Ay 
boşlukta. Akşam saatlerine kadar 
endişe yaratan durumlarla ilgilenmek 
zorunda kalabilirsiniz. Finansal konu-
larda ciddiyet arz eden konular akşam 
saatlerinde uzaklardan alacağınız iyi 
haberlerle yerini rahatlamaya bıraka-
bilir. O zamana dek işlerinizi tamamla-
mak için sabırlı olmaya ihtiyacınız var.

Bugün saat 08:43’ten 18:11’e dek Ay 
boşlukta. İlişkilerinizde sizden beklen-
tilerin arttığı ve bir takım gerginliklerin 
yaşanma ihtimalinin olduğu bir gün. 
Değişken durumların üzerinizde baskı 
yaratması mümkün olabilir. Akşam 
saatlerinde ise ortaklaşa para konula-
rında bir takım fedakârlıklar yapmanız 
gereken durumlar oluşabilir.

Bugün saat 08:43’ten 18:11’e dek Ay 
boşlukta. İş ortamınızda çalışma 
arkadaşlarınızla birlikte disiplinli olma-
nız ve zamanı iyi kullanmanız gereken 
bir gün. Sizi strese sokan, yorucu 
konulara karşı dikkatli olmalısınız. 
Akşam saatlerinizde ise eşiniz ya da 
ortağınız ile ilgili konularla ilgilenmek 
durumunda olabilirsiniz.

Bugün saat 08:43’ten 18:11’e dek Ay boşluk-
ta. Gün içinde yaratıcı faaliyetlerle ya da 
sevdiğiniz şeylerle ilgilenebilirsiniz. Aşk 
ilişkinizde değişken ve yorucu durumlar 
sizi biraz strese sokabilir. Akşam saatle-
rinde ise bilim ve teknoloji konularıyla 
ilgilenmeniz mümkün olabilir. Bugün bazı 
çalışma arkadaşlarınız için fedakârlıklar 
yapmanız gereken bir gün olabilir.

Bugün saat 08:43’ten 18:11’e dek Ay boşluk-
ta. Gün içinde kariyer konularında bazı 
olumsuzluklar ve stres yaratan durumlar 
ortaya çıkabilir. Özellikle ailenize karşı 
davranışlarınızda daha hoşgörülü olmaya 
gayret edebilirsiniz. Akşam saatlerinde ise 
sizi iyi hissettirecek koşullar oluşmakta. 
Çocuklarınızla birlikte olabilir ya da 
yaratıcı faaliyetler içinde bulunabilirsiniz.

Bugün saat 8:43’ten 18:11’e dek Ay boşlukta. 
Gün içinde iletişim ve hareket halinde 
olma ihtimaliniz yüksek. Yakın çevreniz 
ya da akrabalarınızla ilgili olarak yorucu 
koşullar içinde olmanız mümkün. Akşam 
saatlerinde ise eviniz ve ailenize zaman 
ayırmak için uygun koşullar var. Ailevi 
konularda fedakârlıklar yapabilir ya da 
bazı konuları bir sonuca bağlayabilirsiniz.

Bugün saat 8:43’ten 18:11’e dek Ay 
boşlukta. Bugün para konularında elde 
olmayan sebeplerle bazı hayal kırıklık-
ları yaşayabilirsiniz. Gereksiz harcama-
lardan kaçının. Günün ilerleyen saatle-
rinde ise konuşma ve görüşmelerin 
arttığı bir zaman dilimi içine girebilirsi-
niz. Yakın çevreniz ya da kardeşleriniz-
den bir takım destekler görebilirsiniz.

Bugün saat 8:43’ten 18:11’e dek Ay 
boşlukta. Gün içinde eşinize ya da aileni-
ze zaman ayırmak yerine bazı kişisel 
sorumluluklarınıza eğilmek durumunda 
kalabilirsiniz. Ailenizin ihtiyaçlarını göz 
ardı etmemelisiniz. Günün ilerleyen 
saatlerinde ortaya çıkabilecek bazı 
finansal konularda bazı sonuçlanmalar 
ya da bitişler yaşanabilir.

Bugün saat 8:43’ten 18:11’e dek Ay 
boşlukta. Uykunuzu tam alamamış, 
güne yorgun başlamış olabilirsiniz. Gün 
içinde bazı beklenmedik, kontrolünüz 
dışında ve kabullenmeniz gereken 
olaylar yaşayabilirsiniz. Günün ilerle-
yen saatlerinde ise biraz kendinize 
vakit ayırabilir, kişisel olarak önemse-
diğiniz konularla ilgilenebilirsiniz. 

Bugün saat 8:43’ten 18:11’e dek Ay boşlukta. 
Gün içinde gelecek planları yaptığınız 
konularda harekete geçmek isteyebilirsiniz 
fakat ataletinizi kırmak kolay olmayabilir. 
Enerjinizin düşük olduğu bir gün olabilir. 
Kadınlarla ilgili konuları yönetmekte 
zorlanabilirsiniz. Akşam saatlerinde ise 
içinize dönebilir ve olayları daha kabulle-
nici bir durumda olabilirsiniz.

Manisa'nın Saruhanlı ilçesine bağlı Dilek Mahallesi’nde yaşayan Tanju Gökçen'in 8 yaşındaki ALL hastası (Akut Lenfob-
lastik Lösemi) kızı Elif için bir gazetede yer alan yardım çağrısına Saruhanlı Belediye Başkanı Hüseyin Yaralı el uzattı.

ALL hastası minik
Elif'e umut oldular
ALL hastası minik
Elif'e umut oldular



İnşaat ihalesini alan Gürtur İnşa-
at sahibi ve yüklenici firma yetkilisi 
Cemalettin Çakır, Belediye Başka-
nı Zeki Kayda'yı makamında ziya-
ret etti. İnşaat çalışmaları hakkın-
da Başkan Kayda'ya bilgi veren fir-
ma yetkilisi Çakır, koordineli bir ça-
lışma gerçekleştirdiklerini belirte-
rek, yeni gelen 2. iş makinesiyle de 
inşaatın hızla ilerleyeceğini söyle-
di. Köprülü Kavşak inşaatında ça-
lışmaların aralıksız devam ettiğini 
vurgulayan Başkan Kayda, ziyaret-
lerinden dolayı yüklenici firma yet-
kilisi Cemalettin Çakır ile berabe-
rindekilere teşekkür etti. 

Başkan Kayda, "Her şeyden önce 
ölümlü kazalar son bulacak. Garaj 
önü ve dörtyol kavşaklarında yaşa-
nan maddi hasarlı kazaların da ö-
nüne geçilecek. Bu dev projeyi ilçe-
mize kazandıran Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Cengiz Ergün'e te-

şekkür ediyorum. Salihli'mize ha-
yırlı olsun" dedi.

Ziyarette, Başkan Yardımcıları Nuri 
Kaya, Mahmut Süreyya Karaoğlu ve 
Ali Rıza Ünveren de hazır bulundu. 
–Büyükşehir Basın Servisi-
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 239 54 64
Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:91/B

UĞUR ECZANESİ

0 236 237 34 04
1. Anafartalar Mah. M. Kemal Paşa Cad. No:21/B

NURSEN ECZANESİ

MELEK ECZANESİ
0 236 237 34 32

Merkez Efendi Mah. Işık Sok. No:22/A

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:34 İKİNDİ 16:26

ÖĞLE 13:30

GÜNEŞ 07:56
YATSI 20:10

AKŞAM 18:53

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Canan GÜNGÖR

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

13.02.2018
Salı

14
5çok

bulutlu

Otomobil motosiklete
arkadan çarptı: 1 ölü

aza, saat 22.30 sıralarında İz-
mir-İstanbul Karayolu Manisa’nın 
Saruhanlı ilçesi çıkışında meyda-

na geldi. Edinilen bilgiye göre, Saruhanlı 
istikametinden Manisa yönüne seyir ha-
linde olan İ.C. (48) idaresindeki 16 DC 700 
plakalı otomobil, aynı yönde seyreden 
plakasız ve sürücüsünün kimliği tespit e-
dilemeyen motosiklete arkadan çarptı. 

Yaklaşık 50 metre sürüklenen moto-
siklet bariyerlere çarparken, motosiklet 
sürücüsü ve arkasında oturan O.A. (24) 
yola savruldu. Kazada üzerinden kimlik 
çıkmadığı belirtilen motosiklet sürücü-
sü olay yerinde hayatını kaybetti, arka-
sında oturan O.A. ağır yaralı olarak bölge-
ye sevk edilen ambulansla Manisa Devlet 

Hastanesine kaldırıldı. Kaza sonrası oto-
mobil sürücüsü İ.C. gözaltına alınarak, ifa-
desi alınmak üzere Saruhanlı İlçe Jandar-
ma Komutanlığı’na götürüldü. 

Hayatını kaybeden motosiklet sürücü-
sü otopsi ve kimlik tespiti için İzmir Adli 
Tıp Kurumu’na kaldırıldı. Kazayla ilgili so-
ruşturma sürüyor. -İHA-

Manisa’da otomobilin motosiklete arkadan çarpması 
sonucu bir kişi hayatını kaybetti, 1 kişi ağır yaralandı. 

Sarıgöl'ün Konak Mahalle-
si Halit Çavuş Sokakta 64 yıllık 
kullanılmayan 2 katlı bir ev-
de sabaha karşı saat 04.30 sı-
ralarında bilinmeyen nedenle 
yangın çıktı. Çıkan yangın it-
faiye ekiplerinin uzun uğraş-
ları sonucu söndürüldü. Ta-
mamen yanan evin yıkılma 
ihtimali üzerine İlçe Emniyet 
Müdürlüğü tarafından sokak-
ta güvenlik önlemleri alına-
rak yol trafiğe kapatıldı. Yan-
gında can kaybının olmama-

sı sevindirirken itfaiyenin za-
manında müdahalesi ile yan-
gın yan binalara sıçramadan 
söndürüldü.

Evin 3 hissedarından biri o-
lan İsmail Kara, "Evin hissesi, 
benim, ablamın ve İzmir’de o-
turmakta olan Halamın. Evin 
tadilatı için, Manisa Büyükşe-
hir’den tadilat izini alacaktım. 
Bu yapının özüne dokunma-
dan burasını dükkan yapacak-
tım. Hayalim suya düştü" dedi. 
-İHA-

64 yıllık ev kül oldu
Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde 64 yıllık 2 kat-
lı ve kullanılmayan bir ev bilinmeyen bir ne-
denle çıkan yangın sonucu tamamen yandı. 

Bu kavşakla ölümlü kazalar
minimuma düşecek 

Manisa’nın Salihli ilçesi E96 karayolundaki ölümlü ve maddi hasarlı kazaları minimuma düşü-
recek, trafik yoğunluğunu azaltacak olan köprülü kavşak inşaatında çalışmalar hız kazandı. 

Okul servis şoförleri eğitimden geçti

Milli Eğitim Bakanlığı, İçişle-
ri Bakanlığı, Aile ve Sosyal Poli-
tikalar Bakanlığı ile Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Ba-
kanlığı’nın müşterek katılımıy-
la hazırlanıp 25 Ekim 2017 tari-
hinde yürürlüğe giren Okul Ser-
vis Araçları Yönetmeliği kapsa-
mında MEB Hayat Boyu Öğren-
me Genel Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan Okul Servis Araç Sü-
rücülerine yönelik 30 saatlik e-
ğitim Sarıgöl Halk Eğitimi Mer-
kezi tarafından veriliyor. 

Sarıgöl Halk Eğitimi Merke-
zi tarafından, Sarıgöl 4 Eylül İl-
kokul salonunda servis sürücü-
lerine, 8 saat çalışanların iş sağ-
lığı ve güvenliği, 4 saat sürücü 

psikolojisi, 8 saat trafik sistemi 
ve güvenliği, 6 saat güvenli araç 
kullanımı, 4 saat okul taşıtları e-
ğitimi veriliyor.

Sarıgöl Halk Eğitimi Merke-
zi Müdürü Hasan Oruç, “4 ba-
kanlığımızın müşterek olarak O-
kul Servis Araç Sürücüleri Eğiti-
mi Yönetmeliği hazırladı. Bu yö-
netmeliğe dayanarak Hayat Bo-
yu Öğrenme Genel Müdürlüğü-
müzün hazırlamış olduğu eği-
tim programı doğrultusunda il-
çemizde bulunan servis şoför-
lerine eğitim vermekteyiz. Şim-
diye kadar açmış olduğumuz 2 
kursumuzda 58 sürücümüze e-
ğitim verdik, bu kursumuzda 15 
sürücümüze eğitim veriyoruz. 

Bu kursumuzun tamamlanma-
sından sonra Sarıgöl’de 73 sü-
rücümüze eğitim vermiş olaca-
ğız. Kurs sonunda sürücülerimi-
ze sertifika düzenliyoruz. Sürü-
cülerimizden talep gelmesi du-
rumunda eğitimlerimiz devam 
edecek” dedi. -İHA-

Okul Servis Araçları Yönetmeliği kapsamında Sarıgöl Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
tarafından ilçede görevli okul servis araçlarının şoförlerine 30 saatlik eğitime başlandı. 

14.02.2018
Çarşamba

14
7Sağanak

Yağışlı

15.02.2018
Perşembe

15
6Sağanak

Yağışlı
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Manisa’da konut sorununa 
neşter vuracak 5 bin 500 konut-
luk Akgedik Yunuskent Proje-
si tüm hızıyla devam ediyor. Baş-
bakanlık Toplu Konut İdaresi (-
TOKİ) ortaklığıyla yapılan proje-
nin bin 101 konuttan oluşan ilk e-
tabının bahar aylarında hak sa-
hiplerine teslim edilmesi planla-
nırken, ilk etaptaki 39 iş yeri de i-
haleye çıkarılıyor. 27 Şubat Salı 
Günü saat 13.00’de TOKİ’nin An-
kara ve İstanbul’daki merkez-
lerinde gerçekleştirilecek iha-
leye başvurular elden son gü-
ne kadar yapılabilecek, internet 
katılımı ihale tarihinden 1 bir 
gün önce kapatılacak. İş yerle-
rini görmek isteyen vatandaş-
lar can güvenliği önlemleri kap-
samında inşaat alanının diğer 
kısımlarına girmemek kaydıy-
la 21-23 Şubat tarihleri mesa-
i saatleri arasında dükkanla-
rı Gecekondu ve Sosyal Konut-
lar Müdürlüğü ve inşaat sahası 

amiri nezaretinde görebilecek. 

2. ETAP BLOKLARI DA
HIZLA YÜKSELİYOR

Bölgede hummalı bir yapım 
sürecinin devam ettiğini dile ge-
tiren Yunusemre Belediye Baş-
kanı Mehmet Çerçi, çalışmala-
ra ilişkin bilgi verdi. Başkan Çer-
çi, “Akgedik’te çalışmalarımı-
zı yoğunlaştırdık. Binalarımız ta-
mamlanma aşamasına geldi. Ev-
lerimizin hak sahipleri belirlen-
mişti ancak ilk etaptaki 39 iş ye-
rinin sahibi belli değildi. İş yerle-
rimiz de tamamlanma aşaması-
na geldi. İş yerlerimiz Başbakan-
lık Toplu Konut İdaresi tarafından 
açık arttırmayla satışa çıkarıla-
cak. Projenin 2. etabında da blok-
lar hızla yükseliyor. Yunusem-
re Belediyesi olarak orta ve dar 
gelirli vatandaşlarımızı ev sahi-
bi yapacağız. Bu anlamda gece 
gündüz demeden çalışıyoruz” di-
ye konuştu. 

İHALEYE BAŞVURU
BEDELİ 10 BİN TL 

İhaleye herkesin katılabilece-
ğini, şartnameye TOKİ ve Yunu-
semre Belediyesinin resmi web 
sitesinden ulaşılabileceğini kay-
deden Belediye Başkan Yardım-
cısı Kılıç Kaya ise şunları söyledi, 
“İhale Ankara ve İstanbul’da TO-
Kİ merkezlerinde gerçekleştirile-
cek. Herkese açık bir ihale. İnter-
netten canlı yayınla da takip e-
dilebilecek. İlimizde yeterli baş-
vurunun olması durumunda Ma-
nisa’da da açık arttırma masa-
sı kurma yönündeki çalışmala-
rımız devam ediyor. İş yerlerinin 
genişliği 42 ile 77 metrekare ara-
sında değişiyor. Açılış fiyatları 117 
bin ile 200 bin TL arasında. İha-
leye katılmak isteyen vatandaş-
larımız 10 bin TL’lik tutarı Halk 
Bankası Mesir Şubesi’ne geçici 
teminat olarak yatıracak. İhaleyi 
kazanmaları durumunda toplam 
ihale bedelinin yüzde 25’ini pe-
şin olarak ödeyecekler. Kalan para 
ise 120 aya bölünecek. İhaleyi ka-
zanamayan vatandaşlar da yatır-
dıkları teminatları aynı banka şu-
besinden alabilecek. Alıcıların biz-
zat veya kanuni temsilcileri ile i-
haleye katılmaları gerekiyor. İha-
le hakkında ayrıntılı bilgi sahibi ol-
mak isteyen vatandaşlarımız, Baş-
bakanlık Toplu Konut İdaresi’nin 
resmi web adresi www.toki.gov.tr 
ve belediyemizin resmi web ad-
resi www.yunusemre.bel.tr’den 
öğrenebileceği gibi Gecekondu 
ve Sosyal Konutlar Müdürlüğü ile 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nü zi-
yaret ederek bilgi sahibi olabilir-
ler” –Yunusemre  Basın Servisi-

Yunusemre Belediyesi'nin dev toplu konut hamlesi 5 bin 500 konutluk 
Akgedik Yunuskent Projesi’nin ilk etabında sona yaklaşılıyor. Bin 101 ko-
nuttan oluşan projede bu kez 39 iş yeri açık arttırmayla ihaleye çıkıyor. 
27 Şubat’ta yapılacak ihaleye dileyen tüm vatandaşlar katılabilecek. 

Sarıgöl Gençlik Merkezi'ne
çevre düzenlemesi

Kent Estetiği Daire Başkanlığı ta-
rafından gerçekleştirilen çalışmayla 
modern bir görselliğe kavuşan merkez 
yakın zamanda Gençlerin hizmetinde 
olacak. Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı tara-
fından Sarıgöl Gençlik Merkezi çevre-
sinde peyzaj çalışması yapıldı.

Merkezdeki yapım çalışmalarının 
ardından gerçekleştirilen çalışmalar-
la alan yepyeni bir görünüme kavuştu. 
Çalışmalarla ilgili bilgi veren Büyük-
şehir Belediyesi Kent Estetiği Dairesi 
Başkanı Bahadır Belek, “Sarıgöl Genç-
lik Merkezi’ndeki yapım çalışmaları-
nın ardından Kent Estetiği Daire Baş-
kanlığımız peyzaj çalışmalarına başla-
dı ve kısa bir sürede sona erdi. Uygula-
nan motifler ile gençlerimizin görsel a-
çıdan keyif alabilecekleri yeni bir alan 
da kazandırılmış oldu” dedi. -İHA-

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Sarıgöl Gençlik Merkezi'ndeki yapım 
çalışmalarının ardından çevre peyzaj çalışmasını da tamamladı.

Kırsalda çalışmalara devam

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Kırsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı tarafından ilçelerdeki ü-
reticilere yönelik yapılan des-
tekleme çalışmaları Saruhan-

lı Yılmaz Mahallesi ile devam et-
ti. Yılmaz Mahallesi’nde bulunan 
tarımsal sulama tesisi, vatan-
daşların zirai ilaçlama makine-
lerine su almak için kullandık-

ları tarımsal sulama sondajının 
boruları ile motopomp grubun-
da yenileme çalışmaları yapan 
ekipler, tesisi vatandaşların kul-
lanımına sundu. 

Yapılan çalışmaları Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Saru-
hanlı Koordinatörü Aybars Öz-
bilgin, Kırsal Hizmetler Dairesi 
Kırsal Alan Şube Müdürü Duran 
Akdağ, Kırsal Hizmetler Dairesi 
Teknikeri Mustafa Şahin yerinde 
takip ederek tesisin en kısa sü-
rede hizmete alınmasını sağladı. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başka-
nı Bircan Gençoğlu, çalışmaların 
17 ilçede tüm hızıyla devam et-
tiğini belirterek, çiftçilerin mağ-
dur olmaması için çalışmaların 
tüm hızıyla devam ettiğini söy-
ledi. Gençoğlu, teknik ekipler ta-
rafından yürütülen çalışmala-
rın üreticilerin mağduriyetleri-
nin giderilmesine yönelik ve on-
lara destek olmak amacıyla ya-
pıldığını belirterek, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’ün talimatları doğrul-
tusunda çalışmaların tüm hızıy-
la 17 ilçede devam ettiğini kay-
detti. -Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı tarafından Saruhanlı Yılmaz Mahallesi’nde bulunan ta-
rımsal sulama tesisi yenilerek üreticilerin hizmetine sunuldu.

Vatandaş istiyor, Büyükşehir
projelendiriyor

anisa Büyükşehir Be-
lediyesi Kırsal Hizmet-
ler Dairesi Başkanlığı e-

kipleri tarafından kırsal bölgele-
re götürülen hizmetlerin yanında 
vatandaşların da talepleri dinle-
niyor. 

Kırsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı Kırsal Alan Yönetimi Şu-
be Müdürü Duran Akdağ, Zira-
at Mühendisi Yunus Emre Adanır, 
Harita Teknikeri Murat Ertan ile 

birlikte Turgutlu Ayvacık Mahal-
lesinde kaynak suyu ile ilgili etüt 
çalışmasında bulunarak kaynak 
suyunun vatandaşların yararına 
kullanımı yönünde çalışmalarını 
tamamladı. 

Tarımsal sulamaya destek ve-
recek olan kaynak suyu etüt ça-
lışmasını tamamlayan ekipler 
projenin en kısa zamanda haya-
ta geçirileceğinin bilgisini verdi. 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı 

Bircan Gençoğlu, dairelerine ge-
len tüm dilekçelerin incelenerek 
değerlendirildiğini belirterek, uy-
gun olan taleplerin projelendiril-
diğini kaydetti. Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün talimatları doğrultusun-
da 17 ilçede hizmetlere devam et-
tiklerini belirten Gençoğlu, yapı-
lan projelerin üreticilere hayır-
lı olması temennisinde bulundu. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi kırsal bölgelere götürdüğü hiz-
metlerin yanında vatandaşlardan gelen makul talepleri de pro-
jelendirerek vatandaşların hizmetine sunmaya devam ediyor.

Yunuskent'te iş yerleri
için ihale zamanı
Yunuskent'te iş yerleri
için ihale zamanı
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Şehzadeler Belediyesi tarafından 
temelleri atılan projeler ardı ardına 
yükseliyor. 

Geçtiğimiz aylarda açılışı yapı-
lan prestij projelerden bir tanesi o-
lan Veziroğlu Sosyal Tesislerinin ar-
dından, yapım çalışmaları devam e-
den 10 projede çalışmalar tüm hı-
zıyla devam ediyor.

HOBİ BAHÇELERİNDE
ÇALIŞMALAR NİSAN’DA TAMAM

Söz konusu projeleri hızlı bir şe-
kilde tamamlayarak 2018 yılı içeri-
sinde tamamını halkın hizmetine 
sunmayı hedeflediklerini ifade eden 
Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer 
Faruk Çelik, “Şehzadeler Belediyesi 
olarak 65 mahallemizin tamamın-
da çalışmalarımızı aralıksız bir şe-
kilde sürdürmeye devam ediyoruz. 
Bilindiği gibi rutin belediyecilik hiz-
metlerimizin yanı sıra vatandaşla-
rımızın ihtiyaçlarına cevap verecek 
olan projelerimizi de ardı ardına ha-

yata geçiriyoruz. Bu bağlamda Şeh-
zadeler’de ve Manisa’da yaşayan 
vatandaşlarımızın hizmetine suna-
cağımız 10 farklı projemiz tüm hı-
zıyla yükseliyor. Tamamlandığında 
hemşerilerimizin hoş vakit geçire-
cekleri hobi bahçeleri projelerimiz 
büyük bir hızıyla devam ediyor. Na-
sip olursa çalışmalar nisan ayı içe-
risinde tamamlanacak ve halkımı-
zın hizmetine sunacağız” dedi.

ŞEHZADELER PARK’TA
ÇALIŞMALARA DEVAM

Başkan Çelik, “Bunun yanı sıra, 
Gençlik Parkı, Adil Aygül Parkı, Be-
lenyenice ve Kağan mahalleleri çok 
amaçlı salonlarının inşaat ve ya-
pım çalışmaları da devam ediyor. 
Halıtlı Mahallemizde genç kar-
deşlerimiz için yapmış olduğumuz 
halı saha projemiz de bitme aşa-
masında inşallah onu da önümüz-

deki haftalarda açmayı planlıyo-
ruz. Bunun yanı sıra Tepecik Ma-
hallesi Kır Düğün Salonu ve Ha-
lı Saha projemiz de bitme aşa-
masında. Aynı şekilde Karaağaç-
lı Mahallemizde inşaat çalışmaları-
nı başlattığımız bir açık ve bir kapa-
lı düğün salonumuzun inşaat çalış-
maları da devam ediyor. Tüm pro-
jelerimizin yanında Manisa halkı-
nın ve Manisa’ya gelecek olan tu-
ristlerin büyük ölçüde ilgisini çe-
kecek ve Manisa’ya artı bir de-
ğer katacak olan Şehzadeler Park 
projemizde büyük bir hızla yük-
selmeye devam ediyor. Şehzade-
ler Park projemizin de büyük bir 
kısmı tamamlandı. Şuan itibariyle 
içerisinde yerleştirilecek olan ma-
ketler ve replika çalışmalar bitmek 
üzere. Bu çalışmaların da tamam-
lanması ile birlikte inşallah birkaç 
ay içerisinde bu güzel projemizi de 
Manisa’ya kazandırmış olacağız” 
dedi. -Şehzadeler Basın Servisi-

Şehzadeler Belediyesi, bir yandan 65 mahallesinin tamamında çalışmalarını büyük bir hız-
la sürdürürken, şehre kazandıracağı projelerde büyük bir hızla yükselmeye devam ediyor. 

Bakış Açısı
Mustafa ATALAY

Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı

Değerli dostlar, geçtiğimiz günlerde Milli Eğitim Ba-
kanlığına bağlı eğitim kurumlarına Yönetici Görevlen-
dirme Yönetmeliğinin taslağı yayımlandı. Yani Yönetici 
Görevlendirme Yönetmeliği yine değiştirilecek. 

Doğal olarak ilgili taslağı inceledik. Sonuç mu? Deği-
şen pek bir şey yok. Yani, eski tas, eski hamam.

İşin aslına bakarsanız, beklentiler farklıydı; ancak 
değişen bir şey olmadı. Bu yönetmelik taslağı, beklenti-
leri karşılamadı.

Neden mi?
Çünkü yine “mülakat”a yer verilmiş.
Aradaki tek fark, yönetici olmak isteyenler, önce 

sınava girip 100 tam puan üzerinden en az 60 alırlarsa 
başarılı sayılacakmış.

Başarılı sayılacakmış, diyorum; aslında “mülakat”a 
girmeye hak kazanacak.

Sınav puanı ile “mülakat” puanlarının aritmetik 
ortalaması, görevlendirmeye esas puan olacak.

Kurulacak “mülakat” komisyonları, o yönetici adayı 
için “uygun” puanı “takdir edecekler!”

Geçtiğimiz yıllarda bu “mülakat” komisyonlarının 
ilginçliklerini hep birlikte görmüştük.

İşin ilginç yanı, bütün bu olup bitenleri birlikte 
planladıkları malum yapı bile son zamanlarda bu 
“mülakat” işine oldukça karşıydı. Zaman zaman ciddi 
tepkiler(!) de verdiler.

Hatta ilginç ve iddialı cümleler kurdular.
Ne demişlerdi?
“Mülakat, adaletsizliğe neden olur.”
“Kamu yönetimi, liyakat ve kariyer merkezli yapılan-

dırılmalı.”
“Atama sistemi eşit şartlarda, yarışmaya açık bir 

şekilde işletilmelidir.”
“Eğitim Yönetiminde Liyakat ve Kariyer Sistemi’ 

konulu çalıştay düzenledik.”
Söylenenlerin ana başlıkları bunlar.
Peki, şimdi ne olacak?
Yorumlara ve değerlendirmelere bakılırsa pek bir şey 

olacağı yok.
Yani, ortaya çıkan durumun özeti, “İstemem, yan 

cebime koy!”
Yönetici Görevlendirme Yönetmeliği taslağının bizim 

açımızdan beklentileri karşılamadığı açık. 
Her şeyden önce “mülakat”a karşı olduğumuzu 

belirtmiştik.
Her yerde ve her durumda söyledik.
“Mülakat”ın olduğu yerde “adalet” olmaz, dedik.
“Mülakat”la adalet değil, sadakat olur, dedik. 
“Mülakat”la liyakat belirlenmez, dedik.
Bu sistemden vazgeçilmelidir, dedik; inadına mıdır, 

nedir, kör gözüme der gibi yine “mülakat” getirildi, 
dayatıldı.

“Mülakat” çok iyi niyetle yapılsa bile olumlu sonuç-
lar doğurmaz. Çünkü oluşturulan komisyonların, 
değerlendirmesi ve yorumlaması farklı olacaktır.

“Mülakat”, iyi yönetici bulma aracı değildir.  Özellik-
le komisyon sayısı arttıkça kriterler değişir ve birlik 
sağlanamaz. 

Onun için ne kadar adaletli davranılmaya çalışılırsa 
çalışılsın, mutlaka bir sapma, haksızlık olacaktır.

Evet değerli dostlar, durum ortada; yapılması 
gerekenler belli; ama bir şeyler yapması gerekenler belli 
değil, ortada yok!

Milli Eğitimdeki olumsuzlukların ve başarısızlıkların 
nedeni de belli. 

Eğitim alanındaki yönetim birimlerine yapılan ata-
malarda veya görevlendirmelerde liyakat, kariyer, bilgi, 
beceri, yetenek, birikim, kültür, görgü, vicdan, adalet, 
ahlak gibi yöneticilik ve liderlik özellikleri göz ardı 
edilmiş, onun yerine “benim adamım” “yandaşım” 
“taraftarım” anlayışı hâkim olmuş. 

Bu ve benzeri durum, Türk Milli Eğitim sistemindeki 
disiplini, kaliteyi, başarıyı, değeri ve saygınlığı olumsuz 
etkilemiştir.

Yapılması gerekenler çok açık ve kolay.
Öncelikle çalışanların motivasyonunu arttıracak bir 

yönetici atama usulü geliştirilmelidir. 
Liyakati, kariyeri ve becerisi olmayanlar, torpille 

yönetici yapıldığı sürece bu yöneticiler, çalışanların 
motivasyonunu arttıramayacaktır.

Dolayısıyla verimsizlik ve başarısızlık tavan yapacaktır. 
Önemli olan ülkenin geleceği ile ilgili başarı göstere-

cek insanları bulmaktır. 
 “Liyakati ve becerisi yüksek insanları nasıl yönetici 

yaparız?” sorusunun cevabı aranmalıdır. 
Bunun yolu, yöntemi bellidir.
“Mülakat”la liyakat sisteminin oluşturulamayacağı 

apaçık ortadadır.
“Mülakat”la liyakat, belirlenemez.
Bu, mümkün değildir. 
Bugünün birleştirici sözcüğü, “Liyakat” olmalıdır. 
O halde torpili ortadan kaldıran, “liyakat”i esas alan 

düzenlemeler yapılmalıdır. (13 Şubat 2018 Manisa)
Sözün Özü:
Makamlar, insanları değil; insanlar, makamları şeref-

lendirir. La Edri

MÜLAKAT DEĞİL LİYAKAT

Saruhanlı esnafından Suriye
sınırında Mehmetçik’e destek

Saruhanlı Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası, Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
(TSK) hudut güvenliği ve bölge-
de istikrarı sağlamak, bölge halkını 
teröristlerin baskı ve zulmünden 
kurtarmak amacıyla Suriye'nin 
kuzeybatısındaki Afrin bölgesinde 
terör örgütleri PYD/PKK ve DEAŞ 
mensuplarına yönelik yürüttüğü 
‘Zeytin Dalı Harekatı'na katılan as-
kerlere destek olmak için Hatay'ın 
Reyhanlı ilçesi Cilvegözü Sınır Ka-
pısı’na gitti. Saruhanlı'dan 2 oto-
büsle yaklaşık 80 esnaf, sınırın sı-
fır noktasında ellerinde Türk bay-
rakları ile askere desteğini yerinde 
gösterdi. Cilvegözü Sınır Kapısı ö-
nünde büyük bir Türk bayrağı açan 
Saruhanlı esnafına orada bulunan 
bölge halkı da katıldı. 

Sınır kapısı önünde basın açık-

laması yapan Saruhanlı Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Ahmet 
Emin Kenez, "Doğusuyla, batısıyla, 
kuzeyiyle ve güneyiyle bütün olarak 
ecdadımızın, atalarımızın, ulu önde-
rimiz Mustafa Kemal Atatürk'ümü-
zün ve silah arkadaşlarının bizlere 
emaneti olan aziz vatanımızın şeh-
zadeler şehri Manisa’nın Saruhanlı 
ilçesi esnafı olarak askerimize, poli-
simize, ordumuza destek olmak için 
buraya gelmiş bulunuyoruz. Allah 
tüm askerlerimizin, ordumuzun ve 
devletimizin yar ve yardımcısı ol-
sun. Tüm şehitlerimize Allah'tan 
rahmet gazilerimize de acil şifalar 
diliyorum” dedi.

ÇATIŞMALARIN
CANLI ŞAHİDİ OLDULAR

Başkan Kenez’in açıklama yap-

masının hemen ardından bölgede 
top atışlarının başlamasıyla Saru-
hanlı esnafı çatışmaların canlı şa-
hidi haline geldi. Yapılan top atışla-
rının ardından Türkiye tarafında da 
toz bulutları oluşurken, Saruhan-
lı esnafı da tekbir getirerek, “Şe-

hitler ölmez vatan bölünmez” slo-
ganı attılar.Öte yandan, Cilvegö-
zü Sınır Kapısında, Suriye’deki sa-
vaştan kaçarak hayatlarını kurtar-
mak için Türkiye’ye sığınmak is-
teyen yüzlerce Suriyelinin olduğu 
gözlendi.- İHA-

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde faaliyet gösteren esnaf, Zeytin Dalı Harekatına katılan Mehmetçik'e destek olmak amacıyla 
ellerinde Türk bayraklarıyla Hatay'ın Reyhanlı ilçesi Cilvegözü Sınır Kapısına gitti. İlk olarak Cilvegözü Sınır Kapısı’na giden 
esnaf, daha sonra sınır ilçeleri olan Kırıkhan ve Hassa’ya da ziyarette bulunarak, top sesleri altında Mehmetçik için dua etti.

Geçmiş olsun ziyareti
Büyükşehir’den yaralı askere

akkari’nin Şemdinli ilçesi Or-
taklar mevkiindeki üst bölgesi-
ne Kuzey Irak tarafından PKK’lı 

teröristlerce düzenlenen havanlı saldı-
rıda Alaşehir ilçesinden Uzman Erbaş 
Kazım Sarı bacağından yaralandı. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağ-
lık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş 
ve Muhtarlıklar Dairesi Başkanı Ersoy 

Arslan, hayati tehlikesi bulunmayan ve 
kaldırıldığı hastanede tedavisi devam 
eden Sarı’nın ailesini ziyaret etti. Arslan 
ve Akbaş’a Kavaklıdere Mahalle Muh-
tarı Salih Taşlıyol da eşlik etti. Yaralı as-
kerin ailesine geçmiş olsun dilekleri-
ni ileten Arslan ve Akbaş, Sarı’nın bir an 
önce sağlığını kavuşmasını için dua etti. 
-İHA-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip 
Akbaş ve Muhtarlıklar Dairesi Başkanı Ersoy Arslan, Hakkari’nin 
Şemdinli ilçesi Ortaklar mevkiindeki üst bölgesine PKK’lı terö-
ristlerce düzenlenen havanlı saldırıda bacağından yaralanan A-
laşehir ilçesinden Uzman Erbaş Kazım Sarı’nın ailesini ziyaret etti.

Şehzadeler'deŞehzadeler'de
projeler

yükseliyor
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Randevusunu kaçıran hastanın
yakınları diş hekimini darp etti!

Manisa’nın Yunusemre ilçe-
sinde bir diş hekimi, hasta eşi ve 
yakını tarafından darp edildiği 
öne sürüldü. 

İddiaya göre, Manisa Ağız ve 
Diş Sağlığı Hastalıkları Hasta-
nesi’nde görevli diş hekimi Çağ-
rı Şimşek, geçtiğimiz Salı günü 
muayene için gelen ancak sırası-
nı kaçıran hastası E. H’nin eşi T.H 
ile tartıştı. Hastaneden ayrılan 
T.H, daha sonra beraberinde gel-
diği kişi ile diş hekimi Şimşek’e 
saldırdı. Yüzü ve boynunda darp 
izleri oluşan Şimşek, rapor ala-
rak T.H’den şikayetçi oldu. Şika-
yet üzerine olayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı.

“ÖNCE DARP, SONRA TEHDİT”
Yaşanan şiddet olayının ardın-

dan hastane bahçesinde bir ba-
sın açıklaması düzenleyerek şid-
det olayını kınayan Sağlık Sen 
Yunusemre Şube Başkanı İsmail 
Karip, “Emine H. isimli diş hasta-
sı MHRS üzerinden Manisa Mer-

kez Ağız ve Diş Sağlığı Merke-
zi 6. klinikte görevli diş hekimi Dt. 
Çağrı Şimşek’e 6 Şubat tarihin-
de saat 13.00’e randevu almış an-
cak bu kişi randevu saatinde gel-
mediğinden, engelli olan sıradaki 
hastanın tedavisine başlanmış-
tır. Emine H. isimli hasta 13.19’da 
polikliniğe başvurmuş olmasına 
rağmen geri çevrilmemiş ve has-
tanın tedavisi için aynı güne sı-
ra verilmiştir. Saat 13.30’da has-
ta ve kocası Tahsin H. ile birlik-
te klinikte hasta tedavi eden he-
kime gelerek yüksek sesle sa-
at 13.00 hastası oldukları halde 
neden tedaviye alınmadıklarını 
sormuş, hekim de randevu saa-
tinde gelmediklerinden dolayı bir 
sonraki hastayı aldığını, bekle-
meleri gerektiğini söylemiş, Tah-
sin H. Hekimin üzerine yürüme-
si ve hakaretler savurması üze-
rine Dt. Çağrı Şimşek tarafından 
güvenlik çağrılmış ve klinikten 
çıkarılmaları sağlanmıştır. Tah-
sin H. Kliniği terk ederken, ‘Dışa-

rıda görüşeceğiz, sonra dönece-
ğim ben, göreceksin’ diye bağıra-
rak tehditler etmiştir” dedi.

“YASA VE YAPTIRIMLAR
YETERSİZ”

Hasta ve yakının dışarı çıka-
rılmasından kısa bir süre son-
ra Tahsin H.’nin yanına başka bi-
rini alarak tekrar kliniğe geldiği-
ni anlatan Karip, şunları söyledi, 
“Kısa bir süre sonra hastanın ko-
cası Tahsin H. yanına başka bi-
rini de alarak tekrar kliniğe gir-
miş, adı geçen hekim engelli bir 
hastasının tedavisini sürdürür-
ken, kliniğin içerisinde; ‘Manisa 
küçük sen göreceksin’ şeklinde 
bağırarak, yanında getirdiği şa-
hıs hekimi arkadan tutarak etki-
siz hale getirmiş, Tahsin H. de he-
kimi yumruklamış, boğazını sık-
mış ve üzerindeki elbiseleri par-
çalamıştır. Sağlık Sen olarak sal-
dırganları lanetliyor, sağlık ça-
lışanlarına bu ve benzeri saldı-
rıların karşılıksız kalmaması i-
çin takipçisi olacağımızı buradan 
bildiriyoruz. Görülüyor ki, gece 
gündüz demeden hayatı boyun-
ca hastalarını sağlığına kavuş-
turmak için mücadele eden sağ-
lık çalışanlarına yönelik şiddetin 
önlenmesi için yürürlükteki yasa 
ve yaptırımlar yetersizdir. Sağ-
lık Sen olarak; bu tür onur kırı-
cı, değersizleştirici davranışların 
hak ettiği cezaları içeren yasa ve 
mevzuat değişikliğinin artık çı-
karılması için yetkili mercilerin 
dikkatine sunuyoruz”

Basın açıklamasına Memur Sen 
Manisa İl Temsilcisi ve Sağlık Sen 
Manisa Şube Başkanı Mustafa İr-
ğat da katıldı. –Ersan ERDOĞAN-

Manisa’da bir diş hekimi, muayene sırasını kaçıran hastanın 
eşi ve yakını tarafından darp edildiği iddiasıyla şikayetçi oldu.

Kuaförlerden “çocuktan
gelin olmaz” projesine destek

Şehzadeler ilçesinde bir kafe-
de düzenlenen toplantıda Genel 
Başkan Karakaş, kuaför ve gü-
zellik uzmanı kadınlara doğum 
izni verilmesini istediklerini, er-
kek berberlerinde işsizlik ma-
aşının mutlaka ödenmesi ge-
rektiğini belirtti. Karakaş ayrıca, 
“çocuktan gelin olmaz” projesi-
ni desteklerini ifade etti.

“ÇOCUKLARA GELİN BAŞI
VE DAMAT TIRAŞI
YAPMAYACAĞIZ”

Türkiye Berberler ve Kuaför-
ler Federasyonu Genel Başkanı 
Bayram Karakaş açıklamasın-
da, “Manisa iliyle beraber Tür-
kiye'nin değişik illerinde çocuk 
gelinlere karşı başlatılan kam-
panyaya destek veriyoruz. Fe-
derasyon olarak genel merkez-
li olarak bu kampanyayı yaygın-
laştırdık. Başta Manisa, Yalova 
ve Van odalarımız olmak üzere 
bize bağlı 112 odaya genelge ya-
parak bu küçük yaşta çocuktan 
gelin olmaz projesiyle çocuk ge-
linlere hayır kampanyasını des-

tekliyoruz. Hepimizin çocukla-
rı vardır. Aklı selim yaşta evlili-
ği destekliyoruz. Projeyi sonuna 
kadar devam ettireceğiz. Küçük 
yaşta kesinlikle damat tıraşları 
ve gelin başları yapmayacağız” 
dedi. 

İŞSİZLİK MAAŞI ALACAKLAR
Karakaş, kurdukları Ahi 

Sandığı tasarısının mec-
lis gündemine taşındığını ka-

bul edilmesi halinde 24 ay 
Bağ-Kur primini Ahi Sandığı 
primiyle devlete ödediği tak-
dirde dükkanını kapattığı an 12 
ay işsizlik parası alacağını söz-
lerine ekledi. 

Öte yandan Manisa Berber-
ler ve Kuaförler Esnaf Odası, 18 
Şubat 2018 tarihinde gerçekleş-
tirecek genel kurulda mevcut 
başkan Ali Bartu ile Adem Şahin 
yarışacak. –Ersan ERDOĞAN-

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu Genel Başkanı Bayram Ka-
rakaş, Soma ilçesinde yapılacak olan Berberler ve Kuaförler Odası'nın 
genel kuruluna katılmak üzere geldiği Manisa’da gazetecilere açıkla-
malarda bulundu. Karakaş, kuaför ve güzellik salonlarında 18 yaşından 
küçük çocukların gelin başı ve damat tıraşı yapılmayacağını söyledi.

Türkiye Kamu Sen’den
Afrin operasyonuna destek

ehzadeler ilçesi 15 Temmuz 
Demokrasi Meydanı’nda 
toplanan grup üyeleri, el-
lerindeki Türk bayrakla-

rıyla terör örgütlerini lanetledi. 
Grup adına konuşan Türkiye 

Kamu-Sen Manisa İl Temsilci-

si Bekir Dağıstan, kahraman-
Mehmetçiğimizin Afrin’de yü-
rüttüğü bu harekatın Türk mil-
leti üzerinden İslam’ı boğma a-
macındaki alçaklara karşı ya-
pılan bir huruç hareketi oldu-
ğunu söyledi.

“VARLIĞIMIZ VE RUHUMUZLA 
ASKERLERİMİZİN

YANINDAYIZ”
Dağıstan, şöyle devam et-

ti, “Kurtuluş Savaşı’nda Yunan 
kisvesi altında yedi düvelle sa-
vaştıysak bugün de YPG/P-
KK kılığına girmiş, yanı başı-
mıza çöreklenmiş ve boğazı-
mıza sarılmak için fırsat kolla-
yan kahpe emperyalist güçler-
le savaşmaktayız. Birkaç ça-
pulcuyu maşa olarak kulla-
nıp, Türk’e diz çöktürecekleri-
ni sananlar bilsin ki, her bir as-
kerimizin sinesinde 80 milyon 
yürek atıyor. Biz Türkiye Ka-
mu-Sen olarak 400 bin üye-
mizle, duamızla, varlığımızla, 
ruhumuzla ve bütün benliği-
mizle askerimizin yanındayız”

Basın açıklamasının ardın-
dan Kur'an-ı Kerim okuna-
rak Mehmetçik için dua edildi. 
–Ersan ERDOĞAN-

Türkiye Kamu-Sen Manisa İl Temsilciği üyeleri, Türk Silahlı Kuvvetle-
ri'nin (TSK) Afrin'de yürüttüğü Zeytin Dalı Harekatı’na destek verdi.



7GÜNCEL 14 ŞUBAT 2018 ÇARŞAMBA

Manisa Büyükşehir Belediyesi Şu-
bat ayı Meclis Toplantısı, Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün başkanlığında ger-
çekleştirildi. Meclis gündem maddeleri-
nin oylanması öncesi Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesinin ve MASKİ Genel 
Müdürlüğünün kesinleşen 2017 yılı gelir 
ve gider bütçesi gerçekleşmelerini mec-
lis üyeleri ve kamuoyuyla paylaştı.

“MALİ HEDEFLERİ 12’DEN VURDUK”
İlk olarak Manisa Büyükşehir Beledi-

yesinin gelir bütçesini ve gerçekleşme 
oranını açıklayan Başkan Ergün, “Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi olarak 2017 yı-
lı hem Manisa Büyükşehir Belediyesi-
nin hem de MASKİ Genel Müdürlüğü ile 
ilgili gelir ve gider bütçe gerçekleşmele-
ri netleşti. 2015 yılından beri mali kriter-
lerde sağladığımız koyduğumuz hedef-
lere tam 12’den vurma noktasında ger-

çekleşmeleri yakaladık. Öncelikle 2016 
yılı bütçesinde, yani 1 sene öncesi 560 
milyon olarak koyduğumuz bütçe hede-
fi, 570 milyon 788 bin TL olarak gerçek-
leşmişti. Yani yüzde 101,93 olarak. 2017 
yılı bütçesinde koyduğumuz 595 milyon 
TL hedef bütçeyi 749 milyon 578 bin TL 
olarak gerçekleştirdik. Yani koyduğu-
muz hedeften 160 milyon TL daha bir ar-

tış sağlamışız. Bu da yüzde 125,98 ger-
çekleşmeyle bizim için bir gurur vesile-
si. Yani bir sene önce mevcut bütçemiz-
de yüzde 31,32 oranında bir artış sağla-
dık. 2016’nın 2017’ye oranı da böyle” de-
di.

BÜYÜKŞEHİR’DEN MANİSA’YA 729 
MİLYON TL’LİK YATIRIM 

2017 yılı gider bütçesi kalemlerini de 
açıklayan Başkan Ergün, “2016 yılı büt-
çesi 696 milyon 576 bin TL olarak hedef-
lenmiş. 2016 yılında yüzde 99,94 oranın-
da gerçekleşme yakalanmış. 2017 yılın-
da 1 milyar 195 milyon 585 bin TL olarak 
bütçeyi hedeflemişiz. Gerçekleşme ora-
nı 1 milyar 195 milyon 288 bin TL. Yüz-
de 99,98 oranında gider bütçemizde he-
def yakalamışız. Burada en önemli fak-
törlerden bir tanesi sermaye giderleri-
dir. Bu rakamlar tamamen sahada yapı-
lan yatırımları gösterir. 2016 yılında 375 

milyon lira hedeflerken, 374 milyon lirası 
yani yüzde 99,70 oranında gerçekleşmiş. 
Ancak 2017 yılında 759 milyon 709 bin 
TL olarak koyduğumuz harcama hedefi, 
729 milyon 715 bin olarak gerçekleşmiş. 
Bu ne anlama geliyor? Yüzde 96,05 ger-
çekleşme oranı. 2016 yılında 374 milyon 
lira yatırım yaparken, 2017 yılında 729 
milyon lira yatırım yapmışız. Bu da bir 

sene önceki yatırıma göre yüzde 61,05 
oranında bir artışa tekabül ediyor. Ya-
ni, 1 milyar 195 milyonun 729 milyonu 
yatırımlara gitmiş” diye konuştu.

MASKİ’DEN YÜZDE 100
GERÇEKLEŞME

Açıklamasında MASKİ Genel Mü-
dürlüğünün verilerine de yer veren 
Başkan Ergün, kurumun gelir bütçe-
siyle ilgili şunları söyledi; “2016 yılında 
260 milyon lira hedef koymuş, 248 mil-
yon 694 bin lira gerçekleşme sağlamış. 
Yüzde 95,65’i yakalamışız gerçekleş-
me oranında. 2017 yılında 273 milyon 
TL hedef koymuş MASKİ Genel Mü-
dürlüğü; gelir gerçekleşmesi 283 mil-
yon TL’ye ulaşmış. Bu da yüzde 103,84 
oranında bir gerçekleşmeyi sağlıyor. 
Gider bütçesi gerçekleşmesinde de 
2016 yılında 380 milyon hedeflerken, 
372 milyon lirayla yüzde 98,06 gerçek-
leşirken; 2017 yılında 398 milyon hedef 
koyup, 395 milyon 823 bin TL yani yüzde 
99,45 oranında hedef tutturmuş. Yine 
sermaye giderleri, yani MASKİ’nin yap-
mış olduğu yatırımlara baktığımızda, 
2016 yılında 209 milyon 515 bin hedef 
koyup 139 milyon 884 bin TL ile yüzde 
66,77 oranında gerçekleşme sağlanmış. 
2017 yılında ise 188 milyon 15 TL hedefi 
konmuş, yapılan yatırım harcaması 2017 
yılında 196 milyon 977 bin TL’ye ulaşmış. 
Bu da yüzde 104,77 gerçekleşme oranına 
tekabül ediyor. Bir önceki yıla göre kı-
yaslarsak, yüzde 49,76’lık artışa tekabül 
ediyor. Böyle bir bedeli de MASKİ, yatı-
rım olarak sahada harcamış”

“BÜTÇEDE YİNE BİRİNCİ OLURUZ”
Manisa Büyükşehir Belediyesinin 

mali disiplin konusunda örnek olduğu-
nun altını çizen Başkan Ergün, “Tablo-
larımız bunlar. Bunları tüm meclis üyesi 
arkadaşlarımıza dağıttırdık. 2015 yılın-
da Türkiye genelinde Manisa, 30 büyük-
şehir arasında bütçede birinci olmuştu. 
2016 yılında kriterlerin sayısının arttırıl-
ması nedeniyle bu kez 2’nci olduk. 2017 
yılında bu hedef ve rakamlarla yeniden 
1’inci oluruz diye düşünüyorum. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ’nin ça-
lışmaları, vatandaşlarımıza yatırım ola-

rak dönmüştür. Bugün 6650’ye ulaşan 
personelimizle, belediye başkanlarımız 
ve tüm meclis üyelerimizin katkılarıy-
la bunları gerçekleştirdik. Emeği geçen 
herkesten Allah razı olsun” diye konuş-
tu.

BAHÇELİ’NİN İSMİ
KAVŞAĞA VERİLDİ

Öte yandan meclis toplantısında Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapılan ve şehir merkezindeki trafik so-
rununa son veren Öğretmenevi önün-
deki köprülü kavşağa Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başta 
olmak üzere, MHP ve AK Partili meclis 
üyelerinin önergeleriyle Milliyetçi Hare-
ket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li’nin isminin verilmesi gündeme geldi. 
CHP’li meclis üyesi Hikmet Çağan’ın çe-
kimser kaldığı madde oy çokluğuyla ka-
bul edildi. Böylece Öğretmenevi önüne 
yapılan yeni kavşağın ismi Devlet Bah-
çeli oldu.

5 İLÇEYE DOĞALGAZ MÜJDESİ
Büyükşehir Meclisi’nin bir diğer gün-

deme damga vuran maddesi ise doğal-
gaz oldu. 

Toplantıdan Manisa’nın 5 ilçesine do-
ğalgaz müjdesi çıktı. Hukuk ve Tarife-

ler Komisyonu ile Altyapı Mesken ve 
Kentsel Yenileme Komisyonu’nun ra-
poru doğrultusunda görüşülen gündem 
maddesi ile ilgili bilgi veren Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, “Doğalgaz’ın 2018 programına alı-
nabilmesi için Saruhanlı, Kırkağaç, Ah-
metli, Kula ve Alaşehir ilçe belediyele-
rimiz bu konuyla ilgili meclis kararları-
nı almış. Hatırlarsanız geçen ay mecli-
simize gelmişti ve meclis kararı ile ko-
misyona havale etmiştik. Komisyonu-
muz kendi arasında yaptığı görüşmeler-
de vatandaşımızın lehine karar almıştır. 
Bugünde bu kararlar konunun değer-
lendirilmesi talebi ile Büyükşehir Mecli-
si gündemine geldi. Enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurulu bu 5 ilçemize doğalga-
zın gelebilmesi için hem İlçe hem de Bü-
yükşehir meclisinden çıkacak kararı is-
tiyor. Bu ilçelerimizde Büyükşehir’in ve 
ilçe belediyelerinin sorumluluk alanında 
olan cadde ve sokaklarda yapılacak ça-
lışmalar hem ilçe belediyelerimize hem 
de Büyükşehir Belediyesine büyük kül-
fet getirecektir” ifadelerini kullandı.

Mecliste son olarak Başkan Ergün, 
Afrin operasyonunda şehit olan kahra-
man askerlere Allah’tan rahmet, Türk 
milletine başsağlığı diledi. -Yusuf ÖZ-
DEN-Ersan ERDOĞAN-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Şubat ayı Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısı’nda Manisa Büyükşehir Belediyesinin ve MASKİ Ge-
nel Müdürlüğünün kesinleşen 2017 yılı gelir ve gider bütçesi gerçekleşmelerini meclis üyeleri ve kamuoyuyla paylaştı. Başkan Ergün, bütçe gerçekleşme-
lerinin yüzde 100’ün üzerinde oranlara ulaştığını belirtirken, Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğünün 2017 yılında bütçesinden yatırımlara a-
yırdığı payın 925 milyon TL’nin üzerinde olduğunu söyledi. Öte yandan Öğretmenevi önüne yapılan yeni kavşağa MHP lideri Devlet Bahçeli’nin ismi verildi.

Beyazfil için hukuki süreç başlıyor

Manisa'da yıllarca Sosyal Gü-
venlik Kurumu Müdürlüğü o-
larak kullanılan Beyazfil bina-
sı, kurumun başka bir yere ta-
şınmasıyla birlikte 2014 yılın-
da 30 milyon 450 bin TL’ye Tek-
san Brode Tekstil Sanayi ve Tica-
ret A.Ş. firmasına satıldı. Yıllardır 
İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıkla-
rını Koruma Bölge Kurulu tara-
fından taşınmaz tescili bulanan 
Beyaz Fil binasının 15 Kasım 2017 
tarihinde Kültür Varlıklarını Ko-
ruma Yüksek Kurulu’nun verdiği 
kararla taşınmaz varlıklar tescili 
kaldırıldı.

BEYAZFİL’İN YIKILMAMASI İÇİN 
PLATFORM KURULDU

Kararın ardından Manisa’da 
kurulan ‘Beyazfil Yıkılmasın 
Platformu’ üyeleri, tarihi binanın 
yıkılmasını engellemek ve kara-
rın iptal edilmesi için çalışmalara 
başlayacaklarını açıkladı. 29. Böl-
ge Manisa Eczacılar Odası’na ait 
Ecz. Neşe Gülersoy Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen ‘Beyazfil Yı-
kılmasın’ toplantısına CHP Ma-
nisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer, 
HSYK eski üyesi Ali Suat Erto-
sun, Akademik Odalar Birliği’ne 
bağlı sivil toplum kuruluşları, si-

vil toplum örgütlerinin temsilci-
leri ile vatandaşlar katıldı.

“BEYAZFİL’İ YIKTIRMAYACAĞIZ”
Toplantıda ilk sözü alan Aka-

demik Odalar Birliği Dönem Söz-
cüsü ve 29. Bölge Manisa Ecza-
cılar Odası Başkanı Devrim Ba-
li, Manisa’nın simgesi haline ge-
len Beyazfil’i kaybetmeyecekle-
rini ve tarihi binanın yıkılmaması 
konusunda gereken çalışmaları 
yapacaklarını dile getirdi. Devrim 
Bali, “Beyazfil Cumhuriyet döne-
mine ait bir yapıdır. Asla yıktır-
mayacağız. Tarih sadece olaylar, 
savaşlardan ibaret değildir. Aynı 
zamanda tüm bunlara şahitlik e-

den şehirler ve yapılarla 
da ilgilidir. Tarihi yapıla-
rı korumak da bir insan-
lık borcudur. Yaklaşık 
50 yıldır Manisa’nın ta-
rihinde yer olan Beyazfil 
binasını asla yıktırma-
yacağız. Bunun için ge-
reken mücadele neyse 
yapacağız’’ diye konuş-
tu.

ERTOSUN HUKUKİ
SÜRECİ BAŞLATIYOR
Toplantıya katılan Ma-

nisalı HSYK eski üyesi Ali Su-
at Ertosun ise yaptığı konuşma-
da, tescilin kaldırılmasına yöne-
lik hiçbir destek alamadıkları-
nı ifade etti. Tosun, “Beyazfil bi-
nasında, mimarların ‘ünik’ de-
dikleri, tek, eşi olmayan ve döne-
min kendine has özellikleri bu-
lunmaktadır. Yapı, sanat tari-
hi ve mimarlık yönünden önem-
lidir. Bina, hatıra, izlenim, özgün-
lük, teklik, nadirlik ve homojen-
lik özeliklerini taşımaktadır. Ma-
nisa’nın simge yapılarından o-
lan Beyazfil binasının korunması, 
geçmişe saygının bir gereğidir. İp-
tal kararına ilişkin dava açacağız” 
diye konuştu.-Ersan ERDOĞAN-

Manisa’nın simgesi haline gelen ve 2014 yılında satılan tarihi Beyazfil Binası’nı i-
çin ‘Beyazfil Yıkılması Platformu’ üyeleri, binanın kültür varlığı tescilinin kaldırıl-
ması yönündeki kararının iptali için dava hazırlığı içerisine gireceklerini açıkladı.

Manisa’ya 1 milyarlık yatırım!Manisa’ya 1 milyarlık yatırım!

CHP’den MASKİ’ye teşekkür 

Başkan Bozyaka, “Uncuboz-
köy cadde ve sokaklarının la-
ğım suyu altında kaldığını gör-
müş ve her yağmur yağdığında 
da uzun süredir aynı manzara-
nın yaşandığını öğrenmiştik. İl-
çemizin merkez ve güzide ma-
hallelerinden biri olan Uncuboz-
köy’ün böyle bir görüntüyü hak 
etmediğini ve mahalle sakinle-

rinin bu problemlerini ilçe be-
lediyesine iletmelerine rağmen 
çözüm bulamadıklarını anlat-
mıştık bu haberimizin ardından 
ertesi gün Büyükşehir Belediye-
si MASKİ ekipleri ilgili yere ge-
lip ana kanalizasyon hattında-
ki tıkanıklığı giderdi. Sorunu çö-
zen MASKİ ekiplerine ve yöneti-
cilerine de teşekkür ediyoruz” i-

fadelerini kullandı.  
Konuyla ilgili gazetemize ko-

nuşan MASKİ Genel Müdürü Ya-
şar Coşkun ise, ilgili mahalle-
deki çalışmanın iş programla-
rı arasında yer aldığını belirte-
rek, “Konuya hassasiyet gös-
terilmesinden dolayı ben de te-
şekkürlerimi sunuyorum” dedi. 
-Yusuf ÖZDEN-

Geçtiğimiz Cumartesi günü Uncubozköy Mahallesi’nin kanalizasyon soru-
nunu gündeme getiren CHP Yunusemre İlçe Başkanlığı, konuyla ilgili dün 
basın toplantısı düzenledi. Toplantıda konuşan CHP Yunusemre İlçe Başka-
nı Güngör Serdar Bozyaka, konunun gündeme gelmesinin ardından MAS-
Kİ’nin konuyla ilgilendiğini belirterek MASKİ ve ekibine teşekkürlerini sundu.
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A BLOK ZEMİN KAT 1 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK ZEMİN KAT 2 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK ZEMİN KAT 3 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK ZEMİN KAT 4 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK 1. KAT 5 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK 1. KAT 6 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK 1. KAT 7 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK 1. KAT 8 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK 2. KAT 9 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK 2. KAT 10 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK 2. KAT 11 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK 2. KAT 12 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK 3. KAT 13 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK 3. KAT 14 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK 3. KAT 15 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
A BLOK 3. KAT 16 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK ZEMİN KAT 1 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK ZEMİN KAT 2 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK ZEMİN KAT 3 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK ZEMİN KAT 4 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK 1. KAT 5 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK 1. KAT 6 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK 1. KAT 7 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK 1. KAT 8 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK 2. KAT 9 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK 2. KAT 10 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK 2. KAT 11 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK 2. KAT 12 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK 3. KAT 13 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK 3. KAT 14 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK 3. KAT 15 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
B BLOK 3. KAT 16 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM
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Kula İlçesi 
Bey Mahallesi 

206 Ada 33 Parsel 
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107.000,00 TL
105.000,00 TL
164.000,00 TL
200.000,00 TL
122.000,00 TL
120.000,00 TL
187.000,00 TL
228.000,00 TL
129.000,00 TL
127.000,00 TL
198.000,00 TL
242.000,00 TL
114.000,00 TL
112.000,00 TL
175.000,00 TL
214.000,00 TL
200.000,00 TL
164.000,00 TL
105.000,00 TL
107.000,00 TL
228.000,00 TL
187.000,00 TL
120.000,00 TL
122.000,00 TL
242.000,00 TL
198.000,00 TL
127.000,00 TL
129.000,00 TL
214.000,00 TL
175.000,00 TL
112.000,00 TL
114.000,00 TL
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28.02.2018
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28.02.2018
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28.02.2018
28.02.2018
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07.03.2018
07.03.2018
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11:00
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İLAN
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de (BASIN: 749790 - www.bik.gov.tr)

05/02/2018 tarihinde Kula İlçesinde “Kula Haber” gazetesinde yayınlanan ilan iptal edilmiştir. 
Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda adresi, ada, parsel numarası, alanı, muhammen bedeli, geçici teminatı, şartname ve doküman bedeli ile ihale günü ve ihale saati yazılı taşınmazlar; 2886 sayılı Devlet 
İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca açık teklif usulü yoluyla 4 Eylül Mahallesi Yunus Emre Caddesi No: 96 Kula / MANİSA adresinde Kula Belediyesi Hizmet Binası karşısında bulunan konferans 
salonunda Encümen huzurunda yapılacaktır.  Söz konusu taşınmazlar idari şartnamesi hükümleri uyarınca satışı yapılacak olup, ihaleye iştirak edenler ihale şartnamesini aynen kabul edip ihaleye iştirak 
etmiş sayılır. İhale bedeli üzerinden % 1 KDV alınacaktır. Taşınmaz tesliminde bu oranın değişmesi halinde güncel KDV oranı uygulanacaktır. 

İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenen Belgeler:
GERÇEK KİŞİLER;
a) Nüfus idaresinden alınacak ikametgâh belgesinin aslı, (En geç ihale tarihinden önceki 30 gün 
içinde alınmış olması gerekmektedir.)
b) Türkiye'de tebligat için adres göstermek,
c) Nüfus Cüzdan Fotokopisi,
d) Noter tasdikli imza beyannamesi, (İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış olması gerekmektedir.)
e) İhalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış ilgisine göre, ticaret ve sanayi odası veya esnaf sanatkâr 
siciline kayıtlı olduğunu gösterir resmi kurum ve kuruluşlardan alınan belgelerden sadece birini 
getirmek (varsa),
f) İstekli adına vekâleten ihaleye iştirak ediliyorsa; istekli adına teklifte bulunacak kişinin noter tasdikli 
vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
g) Manisa Büyükşehir Belediyesi Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığından alınan Borcu Yoktur Belgesi, 
( İhale ilan tarihinden sonra alınmış olmalı ),
h) 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa ve 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa göre ihalelerden yasaklı 
olmadığına dair taahhütname,
Geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz veya limit içi banka teminat mektubu (2886 Sayılı Devlet 
İhale Kanunun 27. maddesine belirtilen şartlara haiz limit içi ve süresiz geçici teminat mektubu)
TÜZEL KİŞİLER;
a) Tüzel Kişiliğin son adresin yayınlandığı Ticaret Sicil Gazetesinin aslı veya noter tasdikli sureti, 
(Ancak Ticaret Sicil Gazetesi Nizamnamesinin 9 uncu maddesinde yer alan hükümler çerçevesinde 
gazete idaresince veya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bağlı odalarca “Aslının Aynıdır” şeklinde 
onaylanarak isteklilere verilen Ticaret Sicil Gazetesi sureti de kabul edilecektir. ) 
b) Tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri, hisse 
durumlarını belirten ve son durumu gösteren Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden 
belgelerden (Ticaret Sicil Gazetesi, Ticaret Sicil Memurluğundan alınmış belge, Şirket Ana 

Sözleşmesi) herhangi biri, 
c) İhalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış ilgisine göre, ticaret ve sanayi odası veya esnaf sanatkâr siciline 
kayıtlı olduğunu gösterir resmi kurum ve kuruluşlardan alınan belgelerden sadece birini getirmek, 
d) Tüzel kişiliği temsilen ihaleye katılan yetkilinin yetkili olduğuna dair belge ve ihaleye iştirak eden 
yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi,
e) Manisa Büyükşehir Belediyesi Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığından alınan Borcu Yoktur Belgesi, 
( İhale ilan tarihinden sonra alınmış olmalı ),
f) 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa ve 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa göre ihalelerden yasaklı 
olmadığına dair taahhütname,
Geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz veya limit içi banka teminat mektubu (2886 Sayılı Devlet 
İhale Kanunun 27. maddesine belirtilen şartlara haiz limit içi ve süresiz geçici teminat mektubu)
ORTAK GİRİŞİM;
Ortak girişim olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık 
sözleşmesi ve her ortak için yukarıda belirtilen belgeleri ayrı ayrı vermek.
Yabancı katılımlar olması halinde ihaleye girebilmeleri için yerli firmalarla ortak girişimde bulunması 
ve Türkiye’de tebligat adresi göstermesi gerekmektedir.
Geniş bilgi ile ihale dokümanı mesai saatleri içerisinde Manisa Büyükşehir Belediyesi Emlak ve 
İstimlâk Dairesi Başkanlığı Emlak Şube Müdürlüğünden veya Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula 
Hizmet Binasından (Kula Koordinasyon İşleri Müdürlüğünden) bedeli karşılığında satın alınabilir ya 
da ücretsiz görülebilir.
Taliplilerin ihale günü saat 12.00’ye kadar başvuru dosyalarını Emlak ve İstimlâk Dairesi Başkanlığı 
Emlak Şube Müdürlüğüne veya Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula Hizmet Binasına (Kula 
Koordinasyon İşleri Müdürlüğüne) teslim edebileceği gibi, ihale saatine kadar komisyona ulaşmak 
kaydıyla iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 
Büyükşehir Belediye Encümeni ihaleyi yapıp, yapmamakta ve uygun bedeli tespit etmekte serbesttir. 
İlan olunur.

KONUT TİPİM²BLOK / DAİREADRESS.NO
İHALE
TARİHİ

ŞARTNAME VE
DOKÜMAN BEDELİ

%3 GEÇİCİ
TEMİNAT BEDELİ

MUHAMMEN
SATIŞ BEDELİ
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SAATİ

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK     SATILIK

Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan
Gayrimenkul Danışmanlık

Tel: 0 532 501 43 12
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Gayrimenkul Danışmanlık

Tel: 0 532 501 43 12
Ebru ERGÜL

0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.
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Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi yapmış olduğu hizmetlerin 
yanında sosyal belediyecilik an-
layışıyla yürüttüğü sosyal pro-
jeleri de uygulamaya devam e-
diyor. Manisa Büyükşehir Bele-
diyesinin projeleri arasında yer 
alan ‘Haydi Kadınlar İlçeye’ pro-
jesi kapsamında Kırkağaçlı ka-
dınların durağı Kula ilçesi oldu. 
Kırkağaç’tan Kula ilçesine hare-
ket eden kadınlar Kula’nın tari-
hi ve turistlik değeri olan me-
kanları gezerek Kula’yı tanıdı. 
Kadınlar proje kapsamında ya-
pılan ziyaretten memnuniyetle-
rini ifade ederek, projeyi yürü-
ten Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’ne teşekkürlerini iletti. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal belediyecilik 
anlamında düzenlediği ‘Haydi Kadınlar İlçeye’ programı 
kapsamında Kırkağaçlı kadınlar Kula ilçesini ziyaret etti.

Öğrenciler bu düzenlemeyle
okullarını daha çok sevecek

Eğitim olmadan hiç-
bir şey olmayacağını 
vurgulayarak, hizmet-
lerde eğitime her za-
man öncelik verdikle-
rini belirten Salihli Be-
lediye Başkanı Zeki 
Kayda, “Eğitimin rahat, 
temiz ve çağdaş bir or-
tamda yapılabilmesi i-
çin belediye olarak e-
limizden gelen her 
türlü desteği veriyo-
ruz, bundan sonrası i-
çin de destek vermeye 
devam edeceğiz. Bo-
ya ihtiyacı olan okul-
lara boya, tadilatlar ve 
bahçe düzenlemele-
ri gibi talepler doğrul-
tusunda eksiklikleri-
ni tamamlıyoruz. Mev-
zubahis eğitim olun-
ca elimizi taşın altına 
koymakta zerrece te-
reddüt etmiyoruz” de-
di. -İHA-

Salihli Belediyesi her alanda olduğu gibi eğitimde de hizmet vermeye devam edi-
yor. Salihli Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından 5 Eylül İlkokulunun 
iç ve dış cephesi boyanarak öğrencilerin ve öğretmenlerin hizmetine sunuldu. 

Sarıgöl Halk Eğitim Merke-
zi tarafından Çimentepe Ma-
hallesinde açılan 64 saatlik 
Kur’an-ı Kerim tecvidli okuma 
ve Kur’an-ı Kerim (Elifba) oku-
ma kursunu tamamlayan kur-
siyerlere sertifikaları verildi. Us-
ta öğretici Hayriye Çağlar tara-
fından verilen kursa kursiyerler 

yoğun ilgi gösterdi.
Kursu başarıyla tamamlayan 

16 kursiyere sertifikaları Sarı-
göl Halk Eğitimi Merkezi Müdü-
rü Hasan Oruç, takdim etti. 

Hasan Oruç, “Kuran-i Ke-
rim okuma kurslarımız ilçemiz-
de vatandaşlarımızın yoğun il-
gi gösterdiği kursların başın-

da geliyor. Sarıgöl Halk Eğiti-
mi Merkezi olarak bu kursları-
mızdaki ilgi bizi çok memnun 
ediyor. Kurslarımızda 7'den 
77'ye herkesin eğitim görme-
si, bazen anne-kız, bazen ni-
ne-torun aynı sınıfı paylaşma-
sı bize büyük mutluluk veriyor. 
Sarıgöl’ümüzün her mahalle-
sinde bu tür kursları vatan-
daşlarımızın talepleri doğrul-
tusunda açmaya da devam e-
deceğiz” dedi. -İHA-

Yunusemre Belediyesi hastaları ağırladı
Sosyal projeleriyle adından 

söz ettiren Yunusemre Beledi-
yesi, yaptığı hizmetler ile ye-
diden yetmişe her kesimden 
vatandaşın takdirini kazanı-
yor. Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğü’nün evde bakım, ta-
mir ve tadilat, eşya bürosu, gı-
da bankası, engelli koordinas-
yon aracı, ibadethane temiz-
leme gibi birçok hizmeti ihti-
yaç sahiplerine sunan Yunu-

semre Belediyesi, Manisa Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları Hasta-
nesi’nde tedavi gören hastaları 
ile personelini ağırladı. Ziyaret-
te müdürlüğün yaptığı hizmet-
ler hakkında bilgi veren Sos-
yal Yardım İşleri Müdürü Ah-
met Mustafa Süzer, Yunusemre 
Belediye Başkanı Mehmet Çer-
çi’nin önderliğinde hizmetlerini 
özveriyle sürdürdüklerini söyle-
di. -Yunusemre Basın Servisi-

Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi’nde tedavi gören hastalar ve personel, Yunusemre 
Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’nü ziyaret ederek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler

Kırkağaçlı kadınlar Kula’yı gezdiKırkağaçlı kadınlar Kula’yı gezdi

Sarıgöl Halk Eğitimi Merkezi tarafından açılan Kur'an-ı 
Kerim kurslarına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Sarıgöl'de Kuran-ı Kerim
kurslarına yoğun ilgi

Sarıgöl'de Kuran-ı Kerim
kurslarına yoğun ilgi



Gelişim Liglerinde mücade-
le veren Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor, hafta sonunda oy-
nadığı maçlarda başarılı sonuç-

lara imza atmayı başardı. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor 
U-15 Takımı, kendi sahasında 
konuk ettiği Bergama Beledi-
yespor U-15 Takımına gol yağ-
dırdı ve sahadan 4-1 farklı gali-
biyetle ayrılmayı başardı. U-16 
Takımı, Bergama Belediyespor’a 
3-1 mağlup olurken, U-17 Takımı 
ise Bergama Belediyespor dep-
lasmanından 1-0’lık galibiyet-
le dönmeyi başardı. U-19 Takımı 
da deplasmanda konuk olduğu 
maçta Bergama engelini tek gol-
le geçti. Gelişim Liglerinde Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor alt 
yapısı dört maçta 3 galibiyet ve 1 
yenilgi aldı. Yeşil Beyazlı gençler 
bu maçlarda rakip ağlara top-
lam 7 gol bırakırken, kalesinde 
ise 4 gol gördü. –Büyükşehir
Belediyespor Basın Servisi-
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Türkiye Bayanlar Vo-
leybol 1. Ligi A Grubu’n-
da 22. Hafta mücadelesin-
de Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor, Bahçelievler 
Voleybol ile deplasman-
da karşılaştı. Bahçelievler 
Salonu’nda oynanan kar-
şılaşmayı Manisa Büyük-
şehir Belediyespor Voley-
bol Şube Sorumlusu Tolga 
Tunç Çalışkan, Gençlik ve 
Spor Şube Müdürü Orhan 
Haşim Elmalı da takip et-
ti. İki takım da karşılaşma-
ya istekli başladı. İlk tek-
nik molaya kadar beraber-
liğin hakim olduğu ilk se-

ti, 17-25 kazanan Manisa 
Büyükşehir Belediyespor 
0-1 öne geçti. Yeşil beyaz-
lı temsilcimiz ikinci sette 
de rakibine üstünlüğünü 
kabul ettirdi ve 20-25’lik 
skorla 0-2 öne geçti. İstik-
rarlı oyununu üçüncü set-
te de sürdüren Büyükşe-
hir’in Sultanları, 13-25’lik 
skorla karşılaşmanın so-
nucunu belirledi. Bu sonu-
cun ardından Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor, 
play-off yolunda önemli 
bir engeli daha aştı.
-Büyükşehir Belediyespor 
Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyespor Bayan Voleybol takımı, 
ligin iddialı ekiplerinden Bahçelievler Voleybol takımı-
nın konuğu oldu. Baştan sona üstün oynadığı karşılaş-
mayı 3-0’lık net skorla kazanan Büyükşehir’in Sultanla-
rı, play-off yolunda önemli bir engeli daha kayıpsız aştı.

anisa Büyükşehir 
Belediyespor, alt 
yapıda mücade-

le verilen branşlarda  başa-
rılı bir şekilde adını duyur-
maya devam ediyor. Alt ya-
pıda binlerce sporcusu bu-
lunan Manisa Büyükşehir 
Belediyespor Kulübünde 
U-16 Erkek Basketbol Ta-
kımı, bugün akşam Erdo-
ğan Poyracıklı U-16 Manisa 
Basketbol Yerel Ligi maçın-
da saat 19.45’te Sekiz Ey-
lül Basketbol Takımı kar-
şısında şampiyonluk ma-
çına çıkacak. Hazırlıklarını 
dün antrenörü Fikret Coş-
kun yönetiminde yaptı-
ğı antrenmanla tamamla-
yan Genç Dev Adamlar, sa-
londan galibiyetle ayrılıp alt 
yapı branşına bir şampi-
yonluk daha kazandırmak 
istiyor.

ŞU ANA KADAR OYNADIĞI
7 MAÇIN 6’SINI KAZANDI 

Erdoğan Poyracıklı U-16 
Manisa Basketbol Yerel Ligi 
maçlarında Akhisar, Er-Gü, 
Manisa Gençlik Spor ve Se-
kiz Eylül Takımları karşı-
sında mücadele veren Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yespor U-16 Basketbol Ta-
kımı, şu ana kadar oynadığı 
maçlarda 6 galibiyet ve 1 
yenilgi aldı.

HEDEF BÖLGE
GRUP MAÇLARINDA

MANİSA’YI TEMSİL ETMEK 
Manisa Büyükşehir Be-

lediyespor Kulübü U-16 Er-
kek Basketbol Takımı, bu-
gün akşam karşılaşaca-
ğı Sekiz Eylül maçını kaza-
nıp 13-17 Mart tarihleri ara-
sında Karaman’da yapıla-
cak olan Bölge Grup maç-
larında Manisa’yı temsil 
etmenin hesaplarını yapı-
yor. Bölge Grup maçlarında 
Manisa’yı temsil etmek is-
tediklerini söyleyen antre-
nör Fikret Coşkun, “Hazır-
lıklarımızı galibiyet üzerine 
kurduk. Bugün akşam kar-
şılaşacağımız Sekiz Eylül 
maçını kazanıp şampiyonlu-
ğumuzu ilan etmek istiyo-
ruz” dedi. -Büyükşehir

Mücadele verdiği tüm spor branşlarında başarıdan başarıya koşan Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor, alt yapıda da aldığı başarılı sonuçlarla 
dikkat çekiyor. Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü U-16 Genç Er-
kek Basketbol Takımı bugün akşam saat 19.45’te Atatürk Spor Salo-
nu’nda Sekiz Eylül Basketbol Takımı ile şampiyonluk maçına çıkacak.

sa Büyükşehir Belediyespor alt 
yapısı dört maçta 3 galibiyet ve 1 
yenilgi aldı. Yeşil Beyazlı gençler 
bu maçlarda rakip ağlara top-
lam 7 gol bırakırken, kalesinde 
ise 4 gol gördü. –Büyükşehir
Belediyespor Basın Servisi-

maçta Bergama engelini tek gol
le geçti. Gelişim Liglerinde Mani

yapısı dört maçta 3 galibiyet ve 1 
yenilgi aldı. Yeşil B
bu maçlarda rakip ağlar
lam 7 gol bırakırken, kalesinde 
ise 4 gol gördü. –Büyükşehir
Belediyespor Basın Servisi-

le veren Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor, hafta sonunda oy-
nadığı maçlarda başarılı sonuç-

nisa Büyükşehir Belediyespor 
U-15 Takımı, kendi sahasında 
konuk ettiği Bergama Beledi
yespor U-15 Takımına gol yağ
dırdı ve sahadan 4-1 farklı gali
biyetle ayrılmayı başardı. U-16 
Takımı, Bergama Belediyespor’a 
3-1 mağlup olurken, U-17 Takımı 
ise Bergama Belediyespor dep
lasmanından 1-0’lık galibiyet
le dönmeyi başardı. U-19 Takımı 
da deplasmanda konuk olduğu 

lasmanından 1-0’lık galibiyet
le dönmeyi başardı. U-19 Takımı 

Manisa BBSK'dan gelişim
liglerinde başarılı sonuçlar
Manisa Büyükşehir Belediyespor, mücadele verdiği gelişim liglerin-
de hafta sonunda oynadığı dört maçta 3 galibiyet ve 1 yenilgi aldı.

Salon: Bahçelievler Salonu
Hakemler: Soner Şener, Selçuk Görmen

Bahçelievler Voleybol: Ercesu, Büşra, Tülin, 
Bahar, Melis, Elif Nur, Buket, Duru, Merve, Ebrar

Baş Antrenör: Nurşan Güllü
Manisa Büyükşehir Belediyespor: Merve, Ece, 

Aybüke, Seden, Gamze, Vesovic, Herrera, 
Buse, Melis Ece, Selin, Selen, Yasemin, Buse Ünal

Baş Antrenör: Burhan Canbolat
Setler: 17-25, 20-25, 13-25 (0-3) 

Manisa BBSK'dan gelişim
liglerinde başarılı sonuçlar

Belediyespor Basın Servisi-

Futbol Alt Yapısında
Alınan Toplu Sonuçlar 

Manisa BBSK: 4
Bergama Belediyespor: 1  (U-15)

Manisa BBSK: 1
Bergama Belediyespor: 3 (U-16)

Bergama Belediyespor: 0
Manisa BBSK: 1 (U-17)

Bergama Belediyespor: 0
Manisa BBSK. 1 (U-19)
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TFF 3. Lig 1. Grupta esen Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor fırtına-
sı bugün de esmeye devam etmek 
istiyor. Hafta sonunda deplasman-
da konuk olduğu maçta Erzin Beledi-
yespor’u 3-0 mağlup ederek 47 pu-
ana ulaşan Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor, bugün de Mümin Özka-
sap Spor Tesisleri’nde  konuk edece-
ği Düzcespor’u gözüne kestirdi. Bu-
gün oynanacak olan zorlu maç önce-
sinde lider Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’un 47, 2’inci sırada bulunan 
Düzcespor’un ise 38 puanı bulunu-
yor.

YENERSE ARADAKİ PUAN
FARKI 12’YE ÇIKACAK 

Ligde son üç maçında hanesine 
9 puan yazdıran Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor, Düzcespor’u mağ-
lup ederse rakibiyle arasındaki puan 
farkını 12’ye çıkaracak.

İLK MAÇI DEPLASMANDA
FARKLI KAZANMIŞTIK

Manisa Büyükşehir Belediyespor, 
ligin ilk yarısında deplasmanda ko-
nuk olduğu Düzcespor’u 4-0 farklı 
mağlup ederek, muhteşem bir skor-
la Manisa’ya dönmüştü. Ligin ilk ya-
rısında Düzce 18 Temmuz Stadı’n-
da oynanan maçı Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor, Umut Kaya, Alper 
Akçam, İsmail Köse ve Ali Öztürk’ün 

golleriyle 4-0 farklı kazanmasını bil-
mişti.

MANİSA BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESPOR’DA ÜÇ EKSİK 

Hafta sonunda deplasmanda oy-
nanan ve 3-0 kazanılan Erzin Bele-
diyespor maçında kart cezalısı duru-
muna düşen Ufukhan Bayraktar, İs-
mail Köse ve sakatlığı devam eden 
Cihan bugün oynanacak olan Düz-
cespor maçında takımdaki yerle-
rini alamayacaklar. Dün Teknik Di-
rektörü Levent Devrim yönetiminde 
yaptığı antrenmanın ardından Ha-
lil Onultmak Spor Tesisleri’nde kam-
pa giren Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor maç saatini beklemeye baş-
ladı.

MANİSA FUTBOLU İÇİN
BÜYÜK FIRSAT 

Türk sporunun parlayan yeni yıl-

dızlarından biri olan ve başta futbol 
olmak üzere birçok spor branşına ö-
nemli yatırımlar yapan Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor’da bugün oy-
nanacak olan Düzcespor maçı, futbol 
takımı için şampiyonluk yolunda bü-
yük önem taşıyor. Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor, Düzcespor maçını 
kazandığı takdirde bir ayağını 2. Li-
ge atacak olan Yeşil Beyazlı temsilci-
miz bu önemli maçta tribünlerin bü-
yük desteğini bekliyor.

MAÇIN HAKEMİ BARKIN KARA 
Bugün saat 13.30’da Mümin Öz-

kasap Spor Tesisleri’nde  oynana-
cak olan Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor- Düzcespor maçını Barkın 
Kara yönetecek. Kara’nın yardımcı-
lıklarını ise Mutlu Çiğdem ve Erhan 
Gündüz yapacaklar. Maçın dördüncü 
hakemi ise Emre Küçük. –Büyükşe-
hir Belediyespor Basın Servisi-

TFF 3. Lig 1. Grupta şampiyonluk mücadelesi veren lider Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor, bugün saat 13.30’da Mümin Özkasap Spor Tesisleri’nde konuk edeceği en ya-
kın rakibi Düzcespor maçının hazırlıklarını galibiyet parolasıyla tamamladı. Manisa 
Büyükşehir Belediyespor, bugün konuk edeceği rakibini mağlup ederse aradaki pu-
an farkını 12’ye çıkaracak ve şampiyonluk yolunda büyük bir avantaj yakalayacak.
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igin ikinci yarısına Yom-
raspor beraberliğiyle baş-
ladıktan sonra Kemerspor 

2003, Orhangazi Belediyespor ve 
Erzin Belediyespor galibiyetle-
riyle 3’te 3 yapan ve 9 puan topla-
yan şampiyonluğun en güçlü a-
dayı Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’da gözler bugün Mümin 
Özkasap Stadı’nda oynanacak o-
lan Düzcespor maçına çevrildi. 
Zorlu maç öncesinde temkinli o-
lan Teknik Direktör Levent Dev-
rim, önemli bir rakibe karşı mü-
cadele vereceklerini söyledi.

Bugün kendi sahalarında ko-
nuk edecekleri Düzcespor maçı-
nı kazandıkları takdirde önem-
li bir avantaj elde edeceklerini 
söyleyen Teknik Direktör Levent 
Devrim, “Son üç maçta aldığımız 
9 puan var. Onun güveni var şu 
anda takımda. Form olarak fizik 
olarak bir çıkışımız var. Şimdi 
Çarşamba günü oynayacağımız 
bir Düzcespor maçı var. Aramız-
da 9 puan fark bulunuyor. Bize 
en yakın olan takım. Şu anda ta-
kımda iki eksiğimiz var. İsmail 
Köse ve Ufukhan Bayraktar ce-
zalı oldukları için forma giyeme-
yecekler. Onların yerine forma 

giyecek olan arkadaşlarımız en 
az onlar kadar görevlerini yerle-
rine getireceklerdir” dedi.

“LİGİ ŞEKİLLENDİRME ADINA
ÖNEMLİ BİR MAÇ OLACAK” 
Teknik Direktör Levent Dev-

rim sözlerinin sonunda ise, “Ö-
nemli bir maç, zor bir maç bizle-
ri bekliyor. Dediğim gibi bize en 
yakın rakiple oynayacağız. Ka-
zandığımız takdirde çok önemli 

bir avantaj elde edeceğiz. Kendi 
sahamızda kazanmak istiyoruz. 
Durumumuz iyi, moralimiz iyi. 
Maça kadar en iyi konsantrey-
le hazır olacağız. Kazanıp Düz-
ce ile puan farkını en üst düze-
ye çıkarmak istiyoruz. Bundan 
sonra ki haftalarda daha güven-
li oynayabilmek ve ligi şekillen-
dirmek adına bizim için önemli 
bir maç olacak” ifadelerini kul-
landı.-Spor Servisi-

Bugün kendi evinde hafta içi mesaisinde Mümin Özkasap Stadı’n-
da en yakın rakibi Düzcespor ile kozlarını paylaşacak olan Lider 
Manisa Büyükşehir Belediyespor’da Teknik Direktör Levent Dev-
rim, “Bize en yakın rakiple oynayacağız. Kazandığımız takdirde bü-
yük avantaj elde edeceğiz. Önemli ve zor bir maç bizleri bekliyor” dedi.


